＜報道関係者／お問い合わせ先＞

大谷大学企画課【植垣・平岡】

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149

報道関係者 各位

 イベント告知＆取材のお願い          2016 年 9 月 2 日

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、この度、本学文学部国際文化学科韓国・朝鮮文化ゼミでは、「朝鮮半島の山々」

をテーマに、ニュージーランド人登山家・写真家のロジャー・シェパード氏をお招きし、

氏の写真展『JUST KOREA—朝鮮半島の山々は連なる』を開催いたします。

つきましては、概要を下記の通りご案内いたしますので、事前のイベント告知及び当

日の取材についてご検討いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

以 上

大谷大学文学部国際文化学科 韓国・朝鮮ゼミ

写真展「JUST KOREA-朝鮮半島の山々は連なる」

2016/09/20（火）～09/30（金） 9:00～20:00

【写真展】

１．会期 2016 年 9 月 20 日(火)～9 月 30 日(金)※9 月 25 日(日)は休館

２．時間 9：00～20：00 ※最終日 9 月 30 日(金)は 18：00 まで

３．会場 大谷大学 響流館 1 階ギャラリー

４．備考 入場無料。

【オープニングセレモニー】

１．日時 2016 年 9 月 20 日(火)11：30～

２．会場 大谷大学 響流館 1 階ギャラリー

３．備考 入場無料。オープニングセレモニー終了後、写真家ロジャー・シェ

パード氏によるギャラリートークが開催されます。

     9 月 22 日(木･祝)には同氏による講演会を開催します。

■お問い合わせ先  大谷大学文学部国際文化学科講師 鄭

ちょん

祐 宗

うぢょん

E-mail: jongi@res.otani.ac.jp

■参考 URL   http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000004mei6.html